

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ,
ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ,
ಲೋ.ಇ. ಅನೇಕ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ,
ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಫೋನ್ : 080-22122856
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368
Email : eeoldno2@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ಆ.ಶಾ: 2024-25/

8246-248

ದಿನಾಂಕ:

28/02/2025

ಇವರಿಗೆ:

ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲ್,
ಶ್ರೀ. ಎಂ.ಎಸ್ ಲಿಂಗೇಗೌಡ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್,
ಶ್ರೀ ಶಾರದ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ,
ನಂ.15/ಕೇ, ಸ್ಕೆಟ್ಟಂ.15, ಬಿಕಾಸಿಪುರ, 1ನೇ ಮೈನ್,
2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್,
ಬೆಂಗಳೂರು-560078.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ 2024-2025ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ನವೀಕರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ

1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 07-02-2025.
2. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತುವರಿಯ, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :59/ಬಿಇಡಿ/2019/ ದಿನಾಂಕ :20-05-2022.
3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ : 1731, ದಿನಾಂಕ: 11.02.2025.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲ್, ಶ್ರೀ. ಎಂ.ಎಸ್ ಲಿಂಗೇಗೌಡ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಶ್ರೀ ಶಾರದ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ, ನಂ.15/ಕೇ, ಸ್ಕೆಟ್ಟಂ.15, ಬಿಕಾಸಿಪುರ, 1ನೇ ಮೈನ್, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560078. ರವರ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 5,000.00 ಅನ್ನು (ಡಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ : 923863 ದಿನಾಂಕ : 10-02-2025 ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ : 07.02.2025 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖಿತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ತಿಳಿಸಿ ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು "STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 15-02-2025 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 14-02-2026 ರವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು
ನಂ. 2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು
No. 2, Buildings Division
K.R. Circle, Bangalore-1

Translated Copy of the Original

Government of Karnataka

(Public Works Department)

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
NO.2ND BUILDINGS DIVISION,
PWD. Annex Building, 1st Floor,
KR Circle, Bangalore

PH: 080-22122856
Fax:080-22123368
Email:eebidno2@gmail.com

No:KA.Ni.Im:KA.Vi2:Aa.Shaa:2024-25/8246-248

Date: 28-02-2025

For:
Principal,
Sri M.S. Lingegowda Education Trust,
Sri Sharada Vidya Niketana,
No.15/K, Site No.15. Bikasipura, 1st Main,
2nd Cross Road ISRO Layout,
Bengaluru-560078.

Respected,

Subject: Regarding issuance of Building Safety Renewal Certificate for the year 2024-2025

- Reference:1. Your request letter dated: 07-02-2025
2. Circular of the Government of Karnataka Secretariat, Vikas Soudha, Bangalore,
No: 59/BED/2019/Dated:20-05-2022.
3. Assistant Executive Engineer, No. 9, Buildings Sub-Division, Bangalore Office
Letter No.: 1731, Dated: 11.02.2025.

Regarding the above matter, in the letter of reference (1), the Principal, Shri. M.S. Lingegowda Education Trust, Sri Sharada Vidya Niketana, No.15/K, Site No.15. Bikasipura, 1st Main, 2nd Cross Road, ISRO Layout, Bangalore-560078. You have requested a safety certificate in respect of your building.

As per the amendment in the Government Circular of Reference (2), a building safety certificate under the Public Works Department Code, to obtain from this office at a cost of Rs. 5,000.00 (D.D. No.: 923863 dated: 10-02-2025) has been submitted to this office.

Furthermore, on date: 07.02.2025, the Assistant Executive Engineer, No. 6 Buildings Sub-Division, Bangalore has conducted a site inspection. In view of the tests carried out in the letter referred to (3) and the Government Circular referred to (2) reviewed and recommended by the Assistant Executive Engineer, the said STRUCTURALLY STABLE is considered and a No Objection Letter is issued from Date:15-02-2025 to 14-02-2026.

Yours Truly

Sd/- & Seal

EXECUTIVE ENGINEER
NO.2ND BUILDINGS DIVISION,
PWD. Annex Building, 1st Floor,
KR Circle, Bangalore



NOTARY STAMP NOT AFFIXED
DUE TO THE KARNATAKA GOVT HAS
DISCONTINUED THE NOTARY STAMP
FROM : 01-04-2003

TRANSLATION ATTESTED BY ME

L. PUTTARAJU, B.A., LL.B.
ADVOCATE & NOTARY
Office : Shop No. 4, # 32, Aravinda Complex,
Kanakapura Main Road, Vivekananda Colony, J.P. Nagar (P),
Thayi Banashankaramma, Sri Shanmahatma Swamy Temple,
Banashankari Sub-Register Office & Metro Rail Piller E.P.-44
BENGALURU - 560 078.

21 MAR 2025